

**Mahindra
LIFESPACES****MAHINDRA LIFESPACES DEVELOPERS LIMITED**

CIN: L45200MH1999PLC118949

Registered Office: 5th Floor, Mahindra Towers, Worli, Mumbai 400018. Website: www.mahindralifespaces.com
Phone: 022 6747 8600 / 8601; Fax: 022 2497 5084**NOTICE OF THE 21st ANNUAL GENERAL MEETING AND EVOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 21st Annual General Meeting (e-AGM) of the members of Mahindra Lifespace Developers Limited ("the Company") will be held on Friday, 28th August, 2020 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with General Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

Members are provided with a facility to attend the e-AGM through electronic platform provided by Company's Registrar and Transfer Agent viz. KFin Technologies Private Limited ("KFin"). Members are requested to visit <https://emeetings.kfintech.com> and click on "e-AGM - Video Conference & Streaming" and access the shareholders'/ members' login by using the remote e-voting credentials provided to them. The proceedings of the e-AGM shall be deemed to be conducted at the Registered Office of the Company which shall be the deemed Venue of the e-AGM.

Notice of the e-AGM setting out the Ordinary and Special Business to be transacted at the e-AGM and the explanatory statement thereto along-with the Annual Report of the Company for the financial year ended on 31st March, 2020 which, inter-alia, comprises the Standalone and Consolidated Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2020 and Report of the Board of Directors and Auditors Report thereon have been sent electronically on Monday, 3rd August, 2020 to the members whose email address is registered with Depository Participant(s)/ the Company / KFin and are holding shares of the Company as on Friday 24th July, 2020 being the cut-off date for the purpose, in accordance with the MCA Circulars and the circular issued by SEBI. The Company will not be dispatching physical copies of the Notice and Annual Report to any Member.

A copy of the Notice of AGM and the Annual Report is available on the website of the Company at <https://www.mahindralifespaces.com/investors/annual-reports/fy-20-21> and website of KFin at <https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx>. Copy of Notice of AGM along with the Annual Report is also available on website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

In compliance with the provision of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI LODR, the Members are provided with the facility to cast their vote remotely on all resolutions set-forth in this notice through electronic voting platform provided by KFin (remote e-voting).

The remote e-voting will commence on Monday, 24th August, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and will end on Thursday, 27th August, 2020 at 5:00 p.m. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled/blocked. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time. Once the vote on a resolution stated in the e-AGM Notice is cast by member through remote e-voting, the member shall not be allowed to change it subsequently and such vote which has been cast using remote e-voting shall be treated as final.

Members attending the e-AGM who have not already cast their vote by remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, will be able to cast their vote electronically during the e-AGM. The Members may participate in the e-AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during the e-AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on Friday, 21st August, 2020 (the cut-off date) shall be entitled to cast vote through remote e-voting or e-voting during e-AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday 21st August, 2020. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Any person who acquires Shares and becomes Member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date may use the existing User ID and password if they are already registered with KFin for e-voting or follow the detailed procedure mentioned in note No. 20 of the AGM notice or may obtain the User ID and password by sending request at evoting@kfintech.com or call KFin's Toll free number 1800-3454-001.

In case of any queries relating to remote e-voting, attending the e-AGM through video conferencing or e-voting during the AGM, you may refer the Help and Frequently Asked Questions (FAQs) and 'E-voting' and 'AGM VC/OAVM' user manual respectively, available in the download section of <https://evoting.karvy.com> or call on KFin's toll free number 1800-3454-001 or send email to evoting@karvy.com. Any grievances connected with the may be addressed to Mr. Sri Sai Karthik Tikisetti, Manager - Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Unit: Mahindra Lifespace Developers Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Contact No. 040-6716 1500/1509. e-mail: karthik.tikisetti@kfintech.com The grievances can also be addressed to the Company Secretary at INVESTOR.ML DL@mahindra.com

The manner of casting votes through remote e-voting or through evoting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail address is provided in the Notice of AGM.

Manner of registering Email Address:**Demat Shareholders:**

Contact respective Depository Participant

Physical Shareholders:Contact Company's Registrar and Transfer Agent, KFin by sending an email request at einward.ris@kfintech.com along with signed scanned copy of the request letter providing email address, mobile number, self-attested copy of PAN Card and copy of share certificate.

The Results shall be declared along with the Scrutinizer's Report on or before Sunday 30th August, 2020 and shall be placed on the Company's website www.mahindralifespaces.com and on the website of KFin <http://www.kfintech.com/> and shall be communicated to the Stock Exchanges and will also be displayed at the Registered Office as well as the Corporate Office of the Company.

For Mahindra Lifespace Developers Limited**Sd/-****Suhas Kulkarni****General Counsel, Company Secretary & Compliance Officer****FCS 2427****3rd August, 2020,
Mumbai****Mahindra
LIFESPACES****महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड**

सीआयएन: एल४५२००एमएच१९९९पीएलसी११८९४९

नोंदणीकृत कार्यालय: ५ वा मजला, महिंद्रा टॉवर्स, चरळी, मुंबई-४०००१८. वेबसाईट: www.mahindralifespaces.com
दूरध्वनी: ०२२ ६७४७८६००/८६०१ फॅक्स: ०२२ २४९७५०८४**२१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंगची माहिती**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या जनरल सक्च्युलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० ("एमसीए सक्च्युलर्स") आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य प्रयोज्य तरतुदी व सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने जारी केलेली सक्च्युलर्स यांच्या अनुपालनांत एका सामाईक ठिकाणी प्रत्यक्ष हजर न राहता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची २१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (ई-एजीएम) शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२० रोजी दु. ३.०० वा. (भा.प्र.वे.) होणार आहे.

कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच के-फिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("के-फिन") कडून पुरवण्यात येणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक प्लॅटफॉर्म मार्फत ई-एजीएमला हजर राहण्याची सुविधा सभासदांना पुरवण्यात आली आहे. सभासदांनी कृपया त्यांना दिलेले रिमोट ई-व्होटिंग क्रेडेन्शियल्स वापरून <https://emeeting.kfintech.com> ला भेट देऊन व "ई-एजीएम - व्हिडिओ कॉन्फरन्स अँड स्ट्रीमिंग" वर क्लिक करून भागधारक/सभासद लॉगिन बघावे. ई-एजीएम ची कार्यवाही कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात झाल्याचे समजले जाईल जे ई-एजीएम चे ठिकाण गृहीत धरले जाईल. एजीएम मध्ये करावयाचे सामान्य आणि विशेष कामकाज भांडणारी ई-एजीएमची सूचना आणि अन्य बाबींसह ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीची अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय विवरणे आणि त्यावरील संचालक मंडळाचा अहवाल व लेखापरीक्षकांचा अहवाल समाविष्ट असलेल्या ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या वार्षिक अहवालासह स्पष्टीकरणात्मक निवेदन ज्याचे ई-मेल अँड्रेस डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस/कंपनी/के फिन कडे नोंदवले आहेत व सदर कारणास्तव कट-ऑफ डेट असलेल्या शुक्रवार, २४ जुलै, २०२० रोजीस कंपनीचे शेअर्स धारण करत असलेल्या सभासदांना एमसीए सक्च्युलर्स व सेबीने जारी केलेल्या सक्च्युलर नुसार इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२० रोजी पाठवली आहे.

कंपनी कोणत्याही सभासदाला सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवणार नाही. एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाईट <https://www.mahindralifespaces.com/investors/annual-reports/fy-20-21> वर आणि केफिन ची वेबसाईट <https://evoting.karvy.com/public/Downloads.aspx> येथे उपलब्ध आहे. वार्षिक अहवालासह एजीएमच्या सूचनेची प्रत स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट www.bseindia.com व www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे.

कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी एलओडीआर चे रेग्युलेशन ४४ सह वाचत अधिनियमाच्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुपालनांत सभासदांना केफिन ने पुरवलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग प्लॅटफॉर्म मार्फत ह्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर दूरस्थपणे त्यांचे मत देण्याची सुविधा पुरवली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात सोमवार, २४ ऑगस्ट, २०२० रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्र.वे.) होईल आणि गुरुवार, २७ ऑगस्ट, २०२० रोजी स. ५.०० (भा.प्र.वे.) संपले आणि त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग मांड्युल निष्क्रिय/बंद केलं जाईल. उपरोक्त तारीख आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंगची अनुमती नसेल. रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत सभासदांनी ई-एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर ते बदलण्याची मुभा सभासदाला दिली जाणार नाही आणि रिमोट ई-व्होटिंग वापरून दिलेले असे मत अंतिम समजले जाईल.

ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग ने आधीच मत दिले नसेल व ज्यांना मतदान करण्यास अन्यप्रकारे प्रतिबंध केलेला नसेल अशा ई-एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांना ई-एजीएम मध्ये इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देणे शक्य होईल. रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याचे त्यांचे अधिकार वापरल्यानंतरही सभासद ई-एजीएम मध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु ई-एजीएम मध्ये पुन्हा मत देण्याची परवानगी मिळणार नाही. शुक्रवार २१ ऑगस्ट, २०२० (कट-ऑफ डेट) रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत नाव नोंदवलेली व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत किंवा ई-एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्यास हक्कदार असेल. सभासदांचे मताधिकार शुक्रवार, २१ ऑगस्ट, २०२० ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस कंपनीच्या भरणा झालेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणांत असतील. कट-ऑफ डेट रोजीस सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना फक्त माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.

कोणत्याही व्यक्तीने एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर शेअर्स संपादित करून कंपनीची सभासद झाली आणि कट-ऑफ डेट रोजीस शेअर्स धारण करत असेल ती जर ई-व्होटिंग साठी के फिन कडे आधीच नोंदणीकृत असेल ती सध्याचा युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकते किंवा एजीएमच्या सूचनेच्या टीप क्र. २० मधील तपशीलवार प्रक्रिया अनुसरू शकते किंवा evoting@kfintech.com वर एक विनंती पाठवून किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००-३४५४-००१ वर के फिन ला कॉल करून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.

रिमोट ई-व्होटिंग, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग मार्फत ई-एजीएम ला हजर राहणे किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग संबंघात कोणत्याही चौकशा करायच्या असल्यास तुम्ही <https://evoting.karvy.com> च्या डाऊनलोड सेक्शन मध्ये उपलब्ध अनुक्रमे हेल्प आणि फ्रिव्हेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) आणि "ई-व्होटिंग" व "एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएम" युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा के फिन चा टोल फ्री क्रमांक १८००-३४५४-००१ वर कॉल करू शकता किंवा evoting.karvy.com वर ईमेल पाठवू शकता. सदर प्रकरणाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी श्री. श्री साई कार्थिक टिक्कीसेट्टी, मॅनेजर-कॉर्पोरेट रजिस्ट्रार, के फिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट: महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०००३२. संपर्क क्र. ०४०-६७१६ १५००/१५०९. ईमेल: karthik.tikisetti@kfintech.com येथे कराव्यात. तक्रारी कंपनी सेक्रेटरीकडे INVESTOR.ML DL@mahindra.com येथेही करता येतील.

डिमॅटरीअलाईज्ड पध्दतीने प्रत्यक्ष पध्दतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेस नोंदवले नसतील त्या सभासदांसाठी रिमोट ई-व्होटिंग मार्फत किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग मार्फत मत देण्याची पध्दत एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

ई-मेल अँड्रेस नोंदवण्याची पध्दत:**डिमॅट भागधारक:**

संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट शी संपर्क साधावा.

प्रत्यक्ष भागधारक:कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट, केफिन शी ई-मेल अँड्रेस, मोबाईल क्रमांक, पॅन कार्ड ची स्व-साक्षात्कृत प्रत आणि शेअर प्रमाणपत्राची प्रत देऊन विनंती पत्राची स्वाक्षरी केलेली स्कॅन्ड प्रत सह einward.ris@kfintech.com येथे एक ई-मेल विनंती पाठवून संपर्क साधावा.

रविवार, ३० ऑगस्ट, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी तपासणी अधिकार्यांच्या अहवालासह निकाल घोषित केले जातील आणि कंपनीची वेबसाईट www.mahindralifespaces.com वर आणि के-फिनची वेबसाईट <https://www.kfintech.com/> वर प्रदर्शित होईल आणि स्टॉक एक्सचेंजेसला कळवले जातील तसेच कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय त्याचप्रमाणे कॉर्पोरेट कार्यालयातही लावले जातील.

महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड साठी**सही/-****सुहास कुलकर्णी****३ ऑगस्ट, २०२०****जनरल काऊन्सेल, कंपनी सेक्रेटरी आणि आणि अनुपालन अधिकारी****मुंबई****एफसीएस २४२७**